
   Єзупільський навчально-виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

 

77411,  с-ще.Єзупіль, Тисменицького району Івано-Франківської області,  вул.С.Бандери,  21,  тел.  51-2-31  

jezupilschool@ukr.net, код ЄДРПОУ 20562740 

 

НАКАЗ 

 

Від  01 червня  2020р.                                 с-ще Єзупіль                          № 34 

 

Про зарахування дітей до 1 класу  

та призначення класних керівників  

 

     На підставі заяв батьків, рішення педагогічної ради від 29.05.2020р. №8 

від  «Про зарахування дітей до 1 класу та призначення класного керівника»  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1.Зарахувати до 1-их класів нижче вказаних дітей (додаток) 

 

 

2.Призначити класних  керівників 1-их класів Савчук Я.Я. та Бусько Г.П.  

 

3.Класним керівникам Савчук Я.Я. та Бусько Г.П. . даний наказ довести до 

відома батьків. 

 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                             М.М.Трушик  

 

       О.Я.Білецька  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1  

до наказу №34 

від  01 червня 2020 року 

 

1 клас  

 

1.Безверхів Христина Любомирівна  

2.Білецька Аліна Андріївна  

3.Білецький Олексій Андрійович 

4.Бусько Владислав Русланович   

5.Вінтоняк Анастасія Романівна  

6.Вовчук Ельвіра Олегівна  

7.Жуков Олександр Михайлович  

8.Жураківський  Михайло Степанович  

9.Кафтан Артем Дмитрович  

10.Качур Аліса Олексіївна  

11.Кірсанова Кароліна Михайлівна  

12.Кісельов Дмитро Юрійович  

13.Костюк   Анастасія Богданівна  

14.Кривулич Вікторія Романівна  

15.Кудла Оксана Романівна 

16.Круцик Злата Дмитрівна 

17.Кушнір Оксана Михайлівна  

18.Литвинець Мілана Ярославівна  

19.Мацко Тетяна Василівна  

20.Назарук Олександр Назарович  

21.Понюк Марія Володимирівна 

22.Романків Святослав Русланович  

23.Савчин Олександр Мирославович  

24.Савчук Вікторія Дмитрівна  

25.Сокира Надія Ігорівна  

26.Солтис Яна Романівна  

27.Тарас Уляна Володимирівна  

28.Усс Златослава Юріївна  

29.Фіголь Арсен Васильович  

30.Цюцьмаць Даниїл Ярославович  

31.Цюцьмаць Михайло Євгенович 

 

 

 

 

 
 


